

Jaoskokous helmikuu 2015

Hiihtolomaviikosta huolimatta oli jäseniä kokoontunut helmikuun jaoskokoukseen lähes täysi tuvallinen, 16 mersumiestä. Palaverin alkuun jaospäällikkömme A-P Lällä kertoi menossa olevista hankkeista.

Kuukausikokouksemme aamuna oli M-B Klubin sihteeri laittanut sähköpostia jäsenistölle kuukauden päässä olevasta visiitistä Uudenkaupungin autotehtaalle tutustumaan A-sarjan tuotantoon. A-P oli laitettu tähän viestiin ilmoittautumisten vastaanottajaksi. A-P:n puhelin olikin sitten ollut loppupäivän lähes tukossa ja matka Uuteenkaupunkiin oli varattu täyteen hetkessä ! Nopeat syövät hitaat tai tässä tapauksessa nopeat siis pääsevät tutustumaan A-sarjan tuotantoon.

Jaoksemme on organisoimassa elokuun loppuun, lauantaina 29.8.2015, Tampereelle ja lähimaakuntaan M-B Klubin tapahtumaa, M-B Tour. Tapahtuma käynnistyy Veho Tampere Lielahden tiloissa ja jatkuu sitten autoretkeilynä kauniiden Pirkanmaan maisemien puitteissa. Matkalla syödään hyvin ja luvassa on mukavaa ohjelmaa. Tähän erittäin laadukkaaseen tapahtumaan otetaan mukaan vain rajattu määrä yli 25 v ikäisiä Mersuja miehistöineen. Kannattaa laittaa merkintä jo omaan kalenteriin sekä seurata jaoksen kotisivuja www.mersutampere.com joilla tulee olemaan lisää infoa tilaisuudesta samoin kuin ilmoittautumisohjeet.

Helmikuun kuukausikokouksemme retkikohdeteemana oli runsas viikko sitten Saksassa pidetty klassikkoautojen messu, Bremen Classic Motorshow. Jäsenemme Petri Pessi ja Esa Nokkonen olivat vierailleet kyseisessä tapahtumassa ja kertoivat kokouksessamme runsaan kuvamateriaalin avulla mitä kaikkea Bremenissä oli nähtävillä. Nähtävillä oli ollut runsaasti hienoja Mersuja, tietysti, mutta toki myös muita mahtavia autoyksilöitä. Suurin osa autoista tietysti myös myytävänä. Jälleen kerran totesimme haikeina, että auton emämaassa Saksassa on kaikkea saatavilla kukkuramitoin. Kuten nyt vaikkapa loistokuntoinen 12.000 km ajettu W126 300 SE vm 1986 hintaan 14.900 eur, tinkimisvaraakin vielä löytyy. Ja tarvikkeita yms. oli tarjolla myös mukavasti. Petrin ja Esan matkasta on tarkempi kertomus jaoksemme kotisivuilla Artikkelit osastossa ja kuvia löytyy Kuva-Arkistosta.